
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 34

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:29:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 27/2022 - Registro de preços para futura aquisição de recargas de gás P13 e P45,
vasilhames de P13, galão de água mineral e caixa de copo de água mineral para atender às
necessidades das secretarias
Resumo: 27/2022 - Registro de preços para futura aquisição de recargas de gás P13 e P45,
vasilhames de P13, galão de água mineral e caixa de copo de água mineral para atender às
necessidades das secretarias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2022 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

19/04/2022 00:00:00 Edital Baixar

19/04/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/34/272022-registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-recargas-de-gas-p13-e-p45-vasilhames-de-p13-galao-de-agua-mineral-e-caixa-de-copo-de-agua-mineral-para-atender-as-necessidades-das-secretarias/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/094606e89b6f30e996df33f7e8778267.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zrHTZRk.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YuiJVJa.docx

